Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2022                                                                                                              № 263

Об осуществлении перехода потребителей (нанимателей)
на договоры о предоставлении коммунальных услуг непосредственно
с соответствующими ресурсоснабжающими организациями

В соответствии с пп. 4.4. п. 4 ст. 44 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13.07.2019 № 897 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу договорных отношений между собственниками помещений в многоквартирных домах и ресурсоснабжающими организациями» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. С 01.02.2022 года осуществить переход потребителей (нанимателей) на договоры о предоставлении коммунальных услуг непосредственно с соответствующими ресурсоснабжающими организациями в отношении многоквартирных домов, в которых все жилые помещения (квартиры) находятся в муниципальной собственности городского округа г. Бор согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (А.Е. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

Исп.: А.Н. Исакова
С.В. Сухарева,9-02-45

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
                                от 24.01.2022  № 263

Многоквартирные дома, в отношении которых осуществляется переход потребителей (нанимателей) на договоры о предоставлении коммунальных услуг непосредственно
с соответствующими ресурсоснабжающими организациями

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Количество лицевых счетов

	1
	г. Бор, ж/р Боталово-4, ул. Керченская, д. 39, строение 2
	8